
Detail produktu

Max Color zinková barva ve spreji, 400 ml
Zinkový sprej se hodí jako antikorozní ochrana pro konstrukce vystavené vodě a povětrnostním vlivům. K opravě poškozených
zinkových ploch, k povrstvení hran vnitřních plechů u bodového svařování. Zinko-hlinikový sprej lze použít také na radiátory,
potrubí, ocelové nástavby, topná tělesa, zábradlí či svodidla. Díky vysokému obsahu zinku Vám tento rychleschnoucí sprej zaručí
vysokou ochranu proti korozi. Navíc odolá teplotě nad 400 °C, takže je vhodný zejména na výfuky či vnitřní části karoserie.
Podklad je potřeba důkladně očistit, odrezit a lehce přebrousit. Plochy, které nechceme stříkat, zakryjeme. Sprej, který má
pokojovou teplotu, protřepeme. Ze vzdálenosti cca 25 až 30 cm nanášíme křížovým způsobem v několika slabých vrstvách.
Vhodné pro nastříkání svárů po svařování nebo pro opravy poškozených zinkových ploch. Pro dosažení větší odolnosti proti otěru
doporučujeme přelakovat bezbarvým lakem!

EAN: 8592884002680
Obj. číslo: 101185
Ředění barvy: Rozpouštědlem
Atest na dětské hračky: Ne
Barva nátěru: Stříbrná
Prostředí: Vnitřní i venkovní
Výrobce: Mako Color
Značka: Max Color
Hmotnost 0,5 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/max-color-zinkova-barva-ve-spreji-400-ml

https://www.bal.cz/max-color-zinkova-barva-ve-spreji-400-ml

